

Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan kyselyt 2024

Sivistyslautakunta 29.05.2024 § 60

185/12.02.00.00/2024

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on osa perusopetuksen palvelukokonaisuutta. Opetuspalvelujen asiakaspalautetta kerätään vuosittain aamu- ja iltapäivätoiminnasta. Aamu- ja iltapäivätoiminnan kysely 2024 toteutettiin Webropol-pohjaisena. Kysely oli auki 26.3.–14.4.2024.

Kyselyyn vastaamislinkki ja QR-koodi lähetettiin sähköisesti Wilman kautta tiedoksi kaikille niille huoltajille, joiden lapsi on osallistunut lukuvuoden 2023–2024 aikana aamu- ja/tai iltapäivätoimintaan. Lukuvuoden aikana toiminnassa on enimmillään ollut mukana 213 oppilasta. Toiminta on järjestetty 4H-yhdistykseltä hankittuna ostopalvelutoimintana kaikilla peruskouluilla sekä kunnan omana Kuukeli-kerhon toimintana Kontiolahden ja Lehmon kouluilla. Ahokalan koulun iltapäiväkerhon oppilaat käyvät Jakokosken koulun iltapäivätoiminnassa. Palvelujen piiriin pääsevät kaikki kohderyhmään kuuluvat lapset, jos minimiryhmäkoko 10 oppilasta saavutetaan.

Väittämiä arvioitiin neliportaisesti (1=Erittäin tyytymätön, 4=Erittäin tyytyväinen). Valittavana oli myös 0-kohta, jos vastaaja ei pystynyt vastaamaan väittämään. Kyselyyn vastasi 32 huoltajaa.

Huoltajat antoivat järjestetyille toiminnalle hyvää palautetta ja palvelu on koettu laadukkaana. Kaikkien kysymysten keskiarvo oli 4,5 ja kouluarvosanaksi muodostui 9 (8,93).

Huoltajakyselyn lisäksi erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden osallistamista yhteiseen tekemiseen muiden oppilaiden kanssa iltapäivätoiminnassa on kartoitettu kerho-ohjaajille ja iltapäivätoiminnan vastuuhenkilöille tehdyllä kyselyllä. Erityistä tukea tarvitsevien lasten osallisuuden ja kaverisuhteiden rikastuttamisen kannalta on tärkeää, että heidän inklusiivista toimintaansa tuetaan koulupäivien tapaan myös iltapäivätoiminnassa siltä osin kuin mahdollista.

Kyselystä saatu palaute on käyty läpi 4H-yhdistyksen sekä Kontiolahden ja Lehmon Kuukeli-kerhon vastuuhenkilöiden kanssa. Vastuuhenkilöt käyvät palautteen läpi eri yksiköiden kerhonohtajien kanssa. Palaute otetaan huomioon tulevan lukuvuoden kerhotoiminnan sisältöjen ja käytänteiden suunnittelussa.

Lisätietoja: opetuspäällikkö Leila Kurki, p. 050 344 7909.

Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta päättää merkitä aamu- ja iltapäivätoiminnan kyselyjen tulokset tiedokseen.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.
